

Data e hora da consulta: 12/03/2025 10:09

Usuário: ***.558.393-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
113203	COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR-IEN	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.402.552/0003-98	RUA HELIO DE ALMEIDA N. 75 CIDADE UNIVERSITARIA/I.DO	21941-906
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	(21)2173-3751/21733754

Ano	Tipo	Número
2025	NE	12

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	229025	1000000000	339030	-	20UX0005030

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/03/2025	Ordinário	01345.000122/2024-43	0,0000	5.194,75

Favorecido

Código	Nome	CEP
50.411.026/0001-09	QUIMERAS COMERCIO E SERVICOS LTDA	23580-250
Endereço		
DA PACIENCIA 597 LOJA A-1 PACIENCIA		
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

SIDECE 90002/2025 SD07

Local da Entrega

RUA HÉLIO DE ALMEIDA 75 - ILHA DO FUNDÃO (SETOR - SEATA)

Informação Complementar

11320306900022025 - UASG Minuta: 113203

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 12/03/2025 10:09

Usuário: ***.558.393-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.194,75

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS QUIMICOS, CORBRANCA, TIPO AC III	74,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	5,00000	14,8900	74,45

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS QUIMICOS, CORBRANCA, TIPO AC III	69,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	2,00000	34,9000	69,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00004 - AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA MÉDIA	1.014,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	6,00000	169,0000	1.014,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00011 - TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, COR BRANCA, DIÂMETRONOMINAL 150 MM, COMPRIMENTO 6 M, TIPO LEVE, MATERIAL PVC RÍGIDO	2.508,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	12,00000	209,0000	2.508,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00028 - TINTA ACRÍLICA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR PALHA, APLICAÇÃO PINTURAPREDIAL, TIPO ACABAMENTO SEMI-BRILHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTERNA,MICROBICIDA, BACTERICIDA E FUNGICIDA NÃ O	564,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	2,00000	282,0000	564,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00030 - CANALETA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO BARRA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COM ADESIVO PARA FIXAÇÃO, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DIMENSÕES40 X 20 X 2000 MM	899,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 12/03/2025 10:09

Usuário: ***.558.393-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 5.194,75
--	-----------------------------------

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00030 - CANALETA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO BARRA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COM ADESIVO PARA FIXAÇÃO, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DIMENSÕES40 X 20 X 2000 MM	899,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	50,00000	17,9900	899,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00036 - QUADRO ELÉTRICO, COMPONENTES QUANTIDADE CIRCUITO 10, CARACTERÍSTICASADICIONAIS BARRAMENTOS EM COBRE ELETROLÍTICO, BARRAMENTO NEUTRO E TERRA, CORBRANCA, REVESTIMENTO PVC, POSIÇÃO RELATIVA SOBREPOR	65,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2025	Inclusão	1,00000	65,0000	65,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CRISTOVAO ARARIPE MARINHO

***.407.847-**

11/03/2025 19:35:22

Gestor Financeiro

ANTONIO SERGIO DA SILVA LIMA

***.252.273-**

11/03/2025 16:07:20